СОВЕТ

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2015 года  № 53/91

О внесении изменений в решение Совета

Большедмитриевского муниципального образования

от 15.12.2014 года № 36/64 «О местном бюджете

Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского

муниципального района Саратовской области на 2015 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского

муниципального района Совет Большедмитриевского муниципального

образования РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение № 1,3,4 к решению

Совета Большедмитриевского муниципального образования от 15.12.2014

года № 36/64 «О местном бюджете Большедмитриевского муниципального

образования Лысогорского муниципального района Саратовской области на

2015 год» согласно приложений № 1,2,3.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Жакашеву Т.В.- председателя комиссии по финансовой политике.

Глава Большедмитриевского

муниципального образования    М.Н. Тулипкалиев

Приложение № 1 к решению

Совета Большедмитриевского

муниципального образования

от 23.09.2015 года № 53/91

Уточнение доходной части бюджета

Большедмитриевского муниципального образования на 2015 год

(тыс. руб.)

Код

админист

ратора

Код

бюджетной классификации

Российской Федерации

Наименование доходов Сумма

100 1 03 02230 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на

дизельное топливо,

подлежащие распределению

между бюджетами субъектов

РФ и местными бюджетами с

учетом установленных

дифференцированных

нормативов отчислений в

местные бюджеты

+36,0

100 1 03 02250 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на

автомобильный бензин,

подлежащие распределению

между бюджетами субъектов

РФ и местными бюджетами с

учетом установленных

дифференцированных

нормативов отчислений в

местные бюджеты

+50,0

  Итого +86,0

Глава Большедмитриевского

муниципального образования      М.Н. Тулипкалиев

Приложение № 2 к решению Совета

Большедмитриевского муниципального образования

Лысогорского муниципального района

Саратовской области

от 23.09.2015 года № 53/91

Ведомственная структура расходов бюджета Большедмитриевского

муниципального образования на 2015 год

(тыс. рублей)

Наименование главного

Распорядителя кредитов
Гл Рз ПР ЦСР ВР Сумма

Совет

Большедмитриевского

муниципального

образования 046

+60,0

Общегосударственные

вопросы 046 01

+60,0

Функционирование

высшего должностного

лица субъекта

Российской Федерации и

муниципального

образования»

046

01

02

+60,0

Выполнение функций

органами местного

самоуправления  046 01 02 31 0 0000  +60,0

Обеспечение

деятельности органов

местного

самоуправления  046 01 02 31 3 0000

+60,0

Расходы на обеспечение

деятельности главы

муниципального

образования

046

01

02

31 3 0200

+60,0

Расходы на выплату

персоналу в целях

обеспечения выполнений

функций

государственными

(муниципальными)

органами управления

государственными

внебюджетными

фондами

046

01

02

31 3 0200 100 +60,0

Расходы на выплаты

персоналу

государственных

(муниципальных)

органов

046

01

02

31 3 0200 120 +60,0

Администрация

Большедмитриевского

муниципального

образования

Лысогорского

муниципального района 054

+26,0

Жилищно-коммунальное

хозяйство

054 05

+26.0

Коммунальное хозяйство

054 05 02   +13,0

Благоустройство

054 05 02 43 0 0000  +13,0

Организация

водоснабжения

054 05 02 43 8 0000  +13,0

Организация в границах

поселения

водоснабжения

населения,

водоотведения в

пределах полномочий,

установленных

законодательством

Российской Федерации

054

05 02 43 8 6660  +13,0

Закупка товаров, работ и

услуг для

государственных

(муниципальных) нужд

054

05 02 43 8 6660 200 +13,0

Иные закупки товаров,

работ и услуг для

обеспечения

(муниципальных) нужд

054

05 02 43 8 6660 240 +13,0

Благоустройство 054 05 03   +13,0

Благоустройство 054 05 03 43 0 0000  +13,0

Уличное освещение 054 05 03 43 1 6610  +13.0

Закупка товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд

054 05 03 43 1 6610 200 +13.0

Иные закупки товаров,

работ и услуг для

обеспечения

(муниципальных) нужд

054 05 03 43 1 6610 240 +13.0

Всего      +86,0

Глава Большедмитриевского

муниципального образования     М.Н.Тулипкалиев

Приложение № 3 к решению Совета

Большедмитриевского муниципального образования

Лысогорского муниципального района

Саратовской области

от 23.09.2015 года № 53/91

Распределение

Расходов бюджета муниципального образования по разделам, подразделам,

целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета

Российской Федерации

на 2015 год

(тыс. рублей)

Наименование главного

Распорядителя

кредитов

Рз ПР ЦСР ВР Сумма

Общегосударственные

вопросы 01

    Функционирование

высшего должностного

лица субъекта

Российской Федерации

и муниципального

образования

01 02

+60,0

Выполнение функций

органами местного

самоуправления

01 02 31 0 0000

+60,0

Обеспечение

деятельности органов

местного

самоуправления

01 02 31 3 0000

+60,0

Расходы на

обеспечение

деятельности главы

муниципального

образования

01 02 31 3 0200

+60,0

Расходы на выплату

персоналу в целях

обеспечения

выполнений функций

государственными

01

02

31 3 0200
100 +60,0

(муниципальными)

органами управления

государственными

внебюджетными

фондами

Расходы на выплату

персоналу

государственных

(муниципальных)

органов

01

02

31 3 0200

120 +60,0

Жилищно-

коммунальное

хозяйство 05

+26,0

Коммунальное

хозяйство 05 02

+ 13,0

Благоустройство 05 02 43 0 0000  +13,0

Организация

водоснабжения 05 02 43 8 0000  +13,0

Организация в

границах поселения

водоснабжения

населения,

водоотведения в

пределах полномочий,

установленных

законодательством

Российской Федерации 05 02 43 8 6660  +13,0

Закупка товаров, работ

и услуг для

государственных

(муниципальных) нужд 05 02 43 8 6660 200 +13,0

Иные закупки товаров,

работ и услуг для

обеспечения

(муниципальных) нужд 05 02 43 8 6660 240 +13,0

Благоустройство 05 03   +13,0

Благоустройство 05 03 43 0 0000  +13,0

Уличное освещение 05 03 43 1 6610  +13,0

Закупка товаров, работ

и услуг для

обеспечения 05 03 43 1 6610 200 +13,0

государственных

(муниципальных) нужд

Всего     +86,0

Глава Большедмитриевского

муниципального образования     М.Н. Тулипкалиев